יָמִים m. p. Muli, quorum inventor fuit Hana, a sino nempe ad equam admissõ, Gen. 36. ver. 24. Pater Hana fuit Tzibhon, ut ibidem dicitur. At v. 20. Tzibhon & Hana dicuntur fuisse fratres. Inde ludunt & comminiscuntur Talmudici, Tzibhonem cum matre fuisse congressum, ac genuisse ex ea per nefandum incestum Hanam. Hana ergo, scribunt, fuit פְּסוּלָה profanus, illegitimus & spurius, & introduxit in mundum פְּסוּלוֹת profana & spuria animalia: Cod. Pesachim, cap. 4. fol. 54.

יָמִים

ימין Dexter, Dextera, Dexterum: Dexterum latus, Dextera manus: שוק הימין Armum dexterum, Exo. 29. 22: עין ימין Oculum dexteri sc. lateris: nam עין est Constructum, i. Sam. 11. 2: על ימין ad dexterum latus, dexteram, Genes. 24. 49: ותחו יד ימין יאבב Et tenuit manus dexteri lateris Joab, 2. Sam. 20. 9, hic ד' est constructum, ut ע' ימין. Item Auster, Meridies, quasi plaga Dextera, Psal. 89. 13. Nam a situ Orientis, quae Anterior pars vel plaga vocatur, Meridionalem appellant ימין dexteram, septentrionalem שמאל Sinistram, & Occidentalem אחור Posteriorem: Constr. ימין ut ante: Cum Affixo, שקר ימין ויטיגם Et dextera eorum dextera est falsitatis, Psal. 144. 8.

ימני m. Dexter: העמוד הימני Columnam dexteram, 1. Reg. 7. 21. Faemininum, ידם הימנית Manus eorum dextera, Exod. 29. 20.

הימן m. Auster, Meridies, Job. 39. 29: Ventus australis, & sic faemininum est, Cant. 4. 16: cum ה' locali, הימנה Meridiem versus, Num. 2. 10.

הימין Dextram petere, Ad dextram flectere: Partic. מימינים Dextrantes, Dextram petentes: 1. Par. 12. 2. Inf. abjecta prima radicali, להקיץ Dextrandū. Ad dextram flectendum, 2. Sam. 14. 19. Imp. הימני Dexterā pete, Eze. 21. 16. Fut. ויאמנה Et dextrā petā. Gen. 13. 9: תאמני Dexteram petetis, Jes. 30. 21. cum & loco prima radicali.

ימר Hiphabel Futur. התימר quod vide in אמר. Huc quoq; refert Kimchi ex Hiphil התימר, Jer. 2. 11, ut sit forma היטיב. Vide de eo מור.

ינה Oppressit: Partic. faem. העיר היונה Civitati isti opprimenti, Soph. 3. v. 1: הרב היונה Gladium opprimentem, Jacem. 46. 16. Futurum, נינם Opprimamus eos, Psalm. 74. 8, juxta Aben Esra & alios quasi אתם ינה אתם.

cui simile vide infra in ירה. Vide & ניץ. Hiphil Prater.
 וְאֶבְיוֹן הוֹנָה Et pauperem oppresserit, Ezech.18.12: וְאֶבְיוֹן הוֹנָה
 וְהוֹנָה בְךָ Et vidua vim faciunt in te, Ezech.22.7. Partic.
 אֶת־מוֹנְיוֹן Oppressores tuos, Jes.49.26. Insin. לְהוֹנֵתִים Ad
 opprimendum eos de possessione ipsorum, Ezech.46.18, id
 est, per oppressionem eos ejiciendo de poss. sua. Futurum,
 וְאִישׁ לֹא יוֹנֵה Et quemquam non oppresserit, Ezech.
 18. vers.7.